Allegato D

PIANO DEGLI INVESTIMENTI 2024

Arienda Ospedaliera di Rillevo Nazionale

SANTOBONO
PAUSILIPON

BUDGET DEGLI INVESTIMENTI CON FONDI PROPRI
Attrezzature generiche

Mobili ed arredi

Macchine ordinarie d'ufficio

Software in licenza

Automezzi ed Autoambulanze

Macchine elettroniche e supporti informatici

Manutenzione straordinaria immobili/Impianti e macchinari
Attrezzature sanitarie

Totale budget degli investimenti con fondi propri e fondi vincolati
Finanziato con Fondi propri (FSR)

Finanziato con Fondi quote inutilizzate di esercizi pregressi o con altre fonti di finanziamento

BUDGET DEGLI INVESTIMENTI CON FONDI REGIONALI/STATALI

| Stralcio Santobono (Lavori e Servizi): Blocco Operatorio Ravaschieri
Il Stralcio Santobono (Lavori e Servizi): Nefrologia e Dialisi

Il Stralcio Santobono (Attrezzature): Nefrologia e Dialisi

SU8-NAQ7a - Villa Dini - (Lavori e Servizi)

PNRR - Vulnerabilita sismica Padiglione Torre e edifici minori — (Lavori e Servizi)

POR Reparto operatorio prefabbricato: n.3 sale operatorie compreso locali, impianti e attrezzature (Aree esterne P.O.San

PNC - Vulnerabilita sismica Padiglione Santobono — (Lavori e Servizi)
Totale budget degli investimenti con fondi regionali/statali

BUDGET con Fondi quote inutilizzate di esercizi pregressi o con altre fonti di finanziamento
Manutenzione straordinaria immobili

Macchine elettroniche e supporti informatici

Attrezzature sanitarie

Totale budget degli investimenti con quote inutilizzate e fondi privati e di terzi

TOTALE BUDGET DEGLI INVESTIMENTI

Allegato | Piano attrezzature
Allegato Il Piano triennale lavori

90.000
19.633

0

0

64.177
3.959.778
4.273.600

570.500
1.327.000

5.002.000
1.600.000

850.000
3.970.000
1.900.000

8.407.188
3.305.246
5.101.942

1.200.000
0
3.901.942

15.219.500

5.101.942

28.728.630

S.C. Gestione Economico Finanziario



